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Automatinio vairavimo sistema Autopilot su
CFX-750

Automatinio vairavimo sistema Autopilot su CFX-750
Trimble Autopilot – tiksliausia automatinio vairavimo sistema. Vairavimas vyksta naudojant žemės ūkio
mašinos hidrauliką bei priekinių ratų posūkio kampo daviklį, kas užtikrina dar greitesnį ir jautresnį
mašinos valdymą, padidinant darbinį greitį ir našumą. Sistema veikia su CFX-750 ir FMX navigatoriais.
Rekomenduojama Autopilot sistema komplektuoti su CenterPoint RTK VRS korekcijų sistema. Tai leis
pilnai išnaudoti automatinio vairavimo galimybes ir pasiekti didžiausią tikslumą.
Autopilot sistema gali būti montuojama į dviejų tipų traktorius ar kombainus – tai technika su gamykliniu
paruošimu automatiniam hidrauliniam vairavimui bei žemės ūkio technika be gamyklinio paruošimo
automatiniam vairavimui.
Kaina traktoriui su gamykliniu paruošimu automatiniam vairavimui (15-20 cm tikslumas).

Kiti galimi variantai:

Kaina traktoriui su gamykliniu paruošimu automatiniam vairavimui (RTK VRS 2.5 cm tikslumas): 12
999 EUR (be PVM)
Kaina traktoriui BE gamyklinio paruošimo automatiniam vairavimui (RTK VRS 2.5 cm tikslumas): 16
999 EUR (be PVM)
Kaina traktoriui BE gamyklinio paruošimo automatiniam vairavimui (15-20 cm tikslumas): 11 999
EUR (be PVM)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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